UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TH Lấp Vò, ngày          tháng        năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Công văn của

Ban Thường vụ Huyện ủy về việc chỉ đạo

tăng cường tuyên truyền, vận động lao động

đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm

2024

                                        Kính gửi: Các Ông, Bà Ủy viên UBND Huyện.

Xét Công văn số 1481/LĐTB&XH ngày 27/3/2024 của Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội về việc đề xuất ban hành Công văn của Ban Thường vụ

Huyện ủy về tăng cường tuyên truyền, vận động lao động đi làm việc ở nước ngoài

theo hợp đồng, Quyền Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện – Trương Thị Diệp, có ý

kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy viên Ủy ban nhân dân Huyện nghiên cứu, góp ý đối dự thảo

Công văn của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc chỉ đạo tăng cường tuyên truyền,

vận động lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng.

2. Thời gian gửi ý kiến góp ý về UBND Huyện (thông qua Văn phòng

HĐND và UBND Huyện) chậm nhất đến ngày 03/4/2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện rất mong nhận được ý kiến đóng góp

của quý Lãnh đạo./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + Cv (K. Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:39:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:41:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:41:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:41:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:41:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!